平成 18 年 7 月 3 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 広報グループマネジャー

 水石 和夫

 （TEL 0422－52－5009）

取締役の退任に関するお知らせ

平成 18 年 7 月 1 日付けをもって、下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

（１）退任取締役

取締役 山口 一

（２）退任理由

平成 18 年 7 月 1 日死去のため。

（３）その他

本件に伴い取締役員数は 7名（うち社外取締役 3名）となります。

以 上